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HAKKIMIZDA
VİZYON

Farklı  kültürlere ve gelir seviyelerine hitap eden , İnovatif ürünler, 
Standart hizmet ve kalite anlayışı ile ülkesine katma değer üreten 
bir hızlı tüketim markası olmak.

MİSYON
Sağlıklı ve lezzetli ürünleri, ferah ve interaktif mekanlarda, ulaşıla-
bilir fiyatlar ile  tüketicilere sunarken, iş ortaklarımızın karlılıklarını 
arttırmak için gelişim sağlayarak iletişimi sürdürülebilir kılmak.

DEĞERLERİMİZ
-Gıda ve Hijyen standartlarına Uygun Ürün Sunmak,
-Her yaş gurubunca tercih edilebilecek ürünler sunmak,
-Ar-Ge çalışmaları ile yeni ürünleri üretmek,
-Müşteri ve yatırımcılarına güven veren bir marka olmak,
-Doğru yatırım imkanı sunarak, yatırımcılarına karlılık sağlamak.
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FRANCHISE SİSTEMİ NEDİR ?
Franchise Nedir ?

Franchising, bir markanın imtiyaz sahibi, belli şartlar dahilinde işin yönetim ve yürütülmesi-
ne ilişkin destek sağlayarak, belirli bir maddi bedel karşılığında, bağımsız yatırımcılara 
markasını kullandırabilir. Bu iş ilişkisine “franchising franchise” denir.

Franchise Verenin Görevleri
-Marka kullanımı için lisans sağlamak.
-İş modeli, operasyonel prosedürler ve bilgi aktarımı sağlamak.
-Reklam ve pazarlama desteği sunmak.
-Ürün ve hizmet kalitesini korumak için standartları belirlemek.
-Sözleşme süresince düzenli olarak denetim yapmak.

Franchise Alanın Görevleri
-Marka gelişmesi ve korunmasına katkı sağlamak
-İş modeli, operasyonel prosedürler ve bilgi paylaşımı sağlamak.
-Ürün ve hizmet kalitesini korumak için standartları korumak.
-Sözleşme süresince marka ile bilgi paylaşımında bulunmak.

Her iki Tarafın Sürekli Yükümlülükleri ?
-Taraflar birbirlerine karşı  ilişkilerinde dürüst davranmalıdır.
-Franchise veren ihlal durumlarında Franchise alan tarafı yazılı olarak ikaz
etmeli ve telafi için makul süre tanımalıdır.
-Taraflar şikayet, tasa ve anlaşmazlıklarda  samimi ve iyi niyetle makul 
doğrudan temas ve uzlaşı ile sorunları çözmelidir.
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NEDEN TOSTÇU MEHMET ?
Başarısını Kanıtlamış İş Modeli

Doğru maliyet ve başarısını ispatlamış iş modeliyle karlı bir işletme sahibi olabilirsiniz.
Farklı ve benzer satış alanlarında denenmiş, başarılı olduğu tüketiciler tarafından kabul 
edilen ve satış fiyatlarının kabul gördüğü iş modeli. Franchise noktaları arayışında olanların 
tercihi olması kanıtlanmış iş modeli olduğunu gösterir.

Düşük Risk

Tostçu Mehmet’den franchise aldığınız zaman yerleşik ve başarısını kanıtlamış iş modelinide 
almış olmaktasınız.Amacımız şubenin sürdürülebilir bir denklemde uzun vadeli bir kazanç 
grafiği oluşturmasıdır.

Ölçek ekonomisinin satın alma gücü ile Tostçu Mehmet , Franchise noktalarına uygun 
fiyatlarla ürün satışı sağlamaktadır. Ayrıca Franchise alan stoklu çalışma, uygun ürün tedari-
ği vb gibi maliyetlerden kurtulmaktadır.

Satın Alma Gücü

Bir çok yatırımcı için bilmediği bir işe yatırım yapmak bir risk unsuru olarak görünmektedir.
Tostçu Mehmet Franchise sisteminde yer almak, sadece bir markanın tabelası ile faaliyetlere 
başlamaktan fazlasını taşıdığı için kurulan sistem ile birlikte yatırımcıya verilen eğitimler ile 
yatırımcı kısa sürede yaptığı işe hakim bir konuma gelmektedir.

Sektörel Deneyimden Faydalanma
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NEDEN TOSTÇU MEHMET ?
Mali ve Hukuki Destek

Tostçu Mehmet , yatırımcılarına kiralamadan başlayan bir hukuki destek vermektedir. 
Yatırımcılarının işletme açılışı sürecinde ve sonrasında yaşayabilecekleri sorunlara karşı 
profesyonel destek sağlamaktadır.

Eğitim Desteği

Tostçu Mehmet, noktalarına mutfaktan, pazarlamaya, reklamdan, imaj faaliyetlerine kadar 
uzman kadrosuyla destek sunmaktadır. Operasyon uzmanları ile birlikte şubelerine açılıştan 
önce ve sonra eğitim desteği vererek, şubenin karlılığını arttırmayı planlamaktadır.

Tostçu Mehmet , açılacak olan bir işletme için işe alınabilecek personellerin taşıması gereken 
özellikleri, maaş ve haklarını franchise alan ile paylaşmaktadır.

Personel Desteği

Tostçu Mehmet, bayi adaylarının doğru noktalara yatırım yapabilmesi için kendi alanlarında 
ileri teknolojilere sahip programlar kullanmaktadır. Programlar ve araştırmalar ile altın bölge 
lokasyonu öngörülerek bölgedeki hedef kitlesinin nüfusu, gelir seviyesi, yaş demografisi, 
eğitim seviyesi ve harcama alışkanlıkları gibi parametreler incelenmektedir. Ayrıca yerinde 
gözlem yapılarakta işletmenin fiziksel görünümü içinde gerekli adımlar atılmaktadır.

Yer Seçimi ve Lokasyon Analizi
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NEDEN TOSTÇU MEHMET ?
İşletme ve Ürün Reçetesi

Yapılan analizler sonrasında işletmenin lokal karlılığı için pazarlama karması oluşturuyoruz. 
Ayrıca ürünlerimizin reçeteli üretilmesi konusunda destek sağlayarak bütün şubelerde aynı 
tat ve lezzeti sunuyoruz. 

Restoran Otomasyonu

Sınırsız kategori ve menü guruplarını oluşturabileceğiniz sistemimimizde , stok takibi , rapor-
lamalar, sipariş yönetimi, satış ve iade takibi, ciro gelir gider takibi yapılabilmektedir.

Tostçu Mehmet işletmeleri faaliyete geçmeden önce sosyal medya hesapları, mail adresleri 
ve harita programlarındaki yer  bildirimleri merkezi olarak yapılmaktadır.

Dijital İletişim ve Tanıtım Araçları

Tostçu Mehmet , şubelerine instagram ve diğer sosyal medya platformlarında yönetim ve 
destek hizmeti sunacak partner ajans ile sizleri bir araya getirerek kurumsal ve etkili sosyal 
medya yönetimi kontağı kurmaktadır.

Sosyal Medya Yönetim Desteği
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NEDEN TOSTÇU MEHMET ?
Ambalaj-Sarf Ürünler ve Kıyafet

Ürünlerin hızlı ,hijyenik ve sıcak teslim edilebilmesi için tasarlanmış özel ürünlerimiz aynı 
zamanda paket servis içinde uygundur.

Amvalajlarımız, ıslak mendillerimiz, iş kıyafetlerimiz gibi tüm sarf ürünlerimiz kurumsal 
olarak tasarlanmış şekilde bayimize ulaştırılır.
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FRANCHISE YATIRIM SÜRECİ

BAŞVURU VE 
ÖN GÖRÜŞME

LOKASYON
ANALİZİ

FİZİBİLİTE & PROJE
ONAYI

İNŞAAT VE
TADİLAT SÜRECİ

KONSEPT
KURULUMU

EĞİTİM SÜRCECİ
DEMO SATIŞ

RESMİ
AÇILIŞ
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